PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 03/2018
(ORIGEM – MESA DIRETORA)

Concede Homenagem aos 25 anos do Grupo de Danças da Escola Estadual Cardeal Pacelli.

[bookmark: _GoBack]			A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Três de Maio – RS, consoante Art. 127, alínea e, do Regimento Interno, vêm respeitosamente, apresentar o presente Projeto de Decreto Legislativo, para que, seja submetido ao plenário para aprovação:

                                         DECRETO LEGISLATIVO

			Art. 1º - Fica previsto para o dia 12 de novembro de 2018, às 19:00 horas, uma homenagem parabenizando o Grupo de Danças da Escola Cardeal Pacelli pelos seus 25 anos.

			Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DE SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRÊS DE MAIO – RS, EM 05 DE OUTUBRO DE 2018.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Proponentes: Mesa Diretora

Presidente - Ver. Flávio Volnei Pagel

Vice Presidente  - Ver. Nelci Ângelo Recalcati

Secretária -  Ver. Lúcia Calegaro Marmitt